РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы муниципального образования Второвское
 Камешковского района Владимирской области

от 10.06.2010                                                                                                  № 43-р

Об образовании комиссии по урегулированию
 конфликта интересов, возникающего при
 прохождении муниципальной службы в
 администрации муниципального
 образования Второвское

В соответствии с частью 4 статьи 14.1. Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 08.06.2010 № 32 «О комиссиях по урегулированию конфликта интересов, возникающего при прохождении муниципальной службы»:

1. Образовать комиссию по урегулированию конфликта интересов, возникающего при прохождении муниципальной службы в администрации муниципального образования Второвское Камешковского района и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Установить, что комиссия по урегулированию конфликта интересов, возникающего при прохождении муниципальной службы в администрации муниципального образования Второвское Камешковского района осуществляет свою деятельность в соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 08.06.2010 № 32 «О комиссиях по урегулированию конфликта интересов, возникающего при прохождении муниципальной службы».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования Второвское                            Н.С.Зеленуха

Приложение

к распоряжению главы муниципального образования Второвское  Камешковского района

от 10.06.2010  № 43-р
СОСТАВ

комиссии по урегулированию конфликта интересов, возникающего при прохождении муниципальной службы в администрации муниципального образования Второвское Камешковского района

	Зеленуха Николай Семенович            -

	глава муниципального образования Второвское, председатель комиссии

	Марунина Елизавета Сергеевна         -

	Заместитель главы, главный бухгалтер администрации муниципального образования Второвское, заместитель председателя комиссии

	Левина Галина Николаевна                -
	специалист 1 категории по работе с населением администрации муниципального образования Второвское, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Денисова Елена Васильевна               -
	ведущий специалист, бухгалтер администрации муниципального образования Второвское

	Матвеева Юлия Владимировна          -
	главный специалист по работе с населением администрации муниципального образования Второвское